
ZARZĄDZENIE NR 21/2021 
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE 

z dnia 20 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu na 2021r. 

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020r. poz. 713;zm.: Dz.U. z 2020r. poz. 1378), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (t.j.  Dz.U. z 2021r. poz. 305), zarządza się, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr XXVII/145/2020 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 29 grudnia 2020r. 
w sprawie budżetu na 2021r., zmienionej Zarządzeniem Nr 1/2021 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 
11 stycznia 2021r., Zarządzeniem Nr 7/2021 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 27 stycznia 2021r., 
Zarządzeniem Nr 10/2021 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 15 lutego 2021r., Uchwałą Nr XXIX/157/2021 
Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 23 marca 2021r oraz Zarządzeniem Nr 16/2021 Wójta Gminy Jeziora 
Wielkie z dnia 31 marca 2021r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie:          
 "§1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2021 r. w wysokości 23.626.572,80 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie   20.993.246,80 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie  2.633.326,00 zł,     
 zgodnie z załącznikiem nr 1." 

2. §2 ust.1  otrzymuje brzmienie:         
 "§ 2.1.Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu  na 2021 r. w wysokości 30.649.140,62 zł,  z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości  19.919.475,62 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości                   10.729.665,00 zł,    
 zgodnie z załącznikiem nr 2." 

3. § 5 otrzymuje brzmienie: "§5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 134.890,00 zł, 

2) celową w wysokości 70.000,00 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego." 

4. § 6 otrzymuje brzmienie: ''§6. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

5. §7 otrzymuje brzmienie: "§7. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

 

   

Wójt Gminy Jeziora Wielkie 
 
 

Dariusz Ciesielczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C60BA9B9-C7DD-4FA5-9D7D-7D20CF9D5F0C. podpisany Strona 1



Plan dochodów na 2021r.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 21/2021 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 20 kwietnia 20021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 2 300,00 127 977,00 130 277,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 300,00 127 977,00 130 277,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 127 977,00 127 977,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 900,00 30 555,00 32 455,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 1 900,00 30 555,00 32 455,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 30 555,00 30 555,00

855 Rodzina 5 856 805,83 10 160,00 5 866 965,83

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

9 700,00 10 160,00 19 860,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

9 700,00 10 160,00 19 860,00

Razem: 23 457 880,80 168 692,00 23 626 572,80

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C60BA9B9-C7DD-4FA5-9D7D-7D20CF9D5F0C. podpisany Strona 1



Plan wydatków na 2021r.

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 21/2021 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 20 kwietnia 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 239 000,00 0,00 239 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 239 000,00 0,00 239 000,00
4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 -2 000,00 13 000,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00 2 000,00 5 000,00

750 Administracja publiczna 2 679 834,13 0,00 2 679 834,13
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 124 200,00 0,00 124 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 1 500,00 6 500,00
4220 Zakup środków żywności 3 000,00 -1 500,00 1 500,00

758 Różne rozliczenia 207 000,00 -2 110,00 204 890,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 207 000,00 -2 110,00 204 890,00

4810 Rezerwy 207 000,00 -2 110,00 204 890,00
801 Oświata i wychowanie 5 617 825,00 127 977,00 5 745 802,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 797 171,00 127 977,00 925 148,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 501 000,00 127 977,00 628 977,00

852 Pomoc społeczna 1 220 625,84 2 110,00 1 222 735,84
85216 Zasiłki stałe 166 100,00 2 110,00 168 210,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z  
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem  
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych  
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 2 110,00 2 110,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 21 400,00 30 555,00 51 955,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 13 400,00 30 555,00 43 955,00

3240 Stypendia dla uczniów 7 000,00 30 555,00 37 555,00
855 Rodzina 6 036 431,83 10 160,00 6 046 591,83

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 754 594,00 0,00 1 754 594,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z  
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem  
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych  
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

5 000,00 1 000,00 6 000,00

4580 Pozostałe odsetki 3 400,00 -1 000,00 2 400,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C60BA9B9-C7DD-4FA5-9D7D-7D20CF9D5F0C. podpisany Strona 1



85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

9 700,00 10 160,00 19 860,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 9 700,00 10 160,00 19 860,00

Razem: 30 480 448,62 168 692,00 30 649 140,62

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C60BA9B9-C7DD-4FA5-9D7D-7D20CF9D5F0C. podpisany Strona 2



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021r.

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 21/2021 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 20 kwietnia 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 5 835 805,83 10 160,00 5 845 965,83

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

9 700,00 10 160,00 19 860,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

9 700,00 10 160,00 19 860,00

Razem: 5 941 760,96 10 160,00 5 951 920,96

Strona 1 z 1––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C60BA9B9-C7DD-4FA5-9D7D-7D20CF9D5F0C. podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021r.

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 21/2021 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 20 kwietnia 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 5 835 805,83 10 160,00 5 845 965,83

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

9 700,00 10 160,00 19 860,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 9 700,00 10 160,00 19 860,00
Razem: 5 941 760,96 10 160,00 5 951 920,96

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C60BA9B9-C7DD-4FA5-9D7D-7D20CF9D5F0C. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zwiększono plan dochodów i wydatków:
1) w dz. 801, rozdz. 80103 o kwotę 127.977,00 zł - dotacja na realizację zadań w zakresie
wychowania przedszkolnego,
2) w dz. 854, rozdz. 85415 o kwotę 30.555,00 zł - dotacja na dofinansowanie świadczeń pomocy
materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów,
3) w dz. 855, rozdz. 85513 o kwotę 10.160,00 zł - dotacja na opłacenie składki na ubezpieczenie
zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne i zasiłek dla opiekuna.
Zwiększono plan wydatków w dz. 852, rozdz. 85216 o kwotę 2.110,00 zł - zwrot dotacji
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem.
Zmniejszono plan rezerwy ogólnej o kwotę 2.110,00 zł.
W planie wydatków dokonano przesunięć między paragrafami klasyfikacji budżetowej w ramach
danego działu, zgodnie z załącznikiem nr 2.

Wójt Gminy Jeziora Wielkie

Dariusz Ciesielczyk

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C60BA9B9-C7DD-4FA5-9D7D-7D20CF9D5F0C. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

